
webové notifikace pro města a obce

Online nástroj pro správu webových notifikací



První český nástroj na správu a odesílání 
webových notifikací

1
Jednička 

 na Českém trhu 
2020

Jednička
na českém trhu

2020

První český nástroj na správu a odesílání  
webových notifikací



Webové notifikace
Notifikace jsou nejmocnější marketingový a informační nástroj moderní doby.

Jak by se Vám líbilo, kdyby uživatelům Váš web nabídl notifikaci právě ve chvíli, kdy ho navštíví?

Jak notifikace fungují?
Jakmile se na Vašem webu objeví Váš občan, začnou se mu zobrazovat oznámení, která jste poslali.

Notifikace je synonymum pro oznámení nebo upozornění. Nejčastěji se používá v souvislosti  
s aplikacemi v mobilních telefonech, v prostředí sociálních sítí a obecně na internetu v prohlížečích.  
Notifikace má například podobu upozornění na nově příchozí poštu, oznámení o změně stavu platby 
nebo připomenutí nadcházející události.

Co je Notifee
Online nástroj pro správu a zasílání vašich webových notifikací pro vaše občany.

Nikdy předtím to nebylo tak snadné! S Notifee dokážete spravovat webové notifikace  
bez programátorských znalostí. Svede to klidně i Vaše asistenka.

Získáte nový informační kanál a budete více na očích. 

Aktualizace kampaní probíhá v reálném čase v prostředí webového prohlížeče,  
a to bez nutnosti zásahu programátora.

Odlišení od ostatních, budování a posílení značky, držení kroku s aktuálními trendy.  
Webové notifikace čeká velká budoucnost.

Krátké Push oznamovací zprávy.  
Vynikající a moderní marketingový a informační nástroj.

Díky notifikacím Vaši občané nezmeškají žádnou Vaši akci

5 důvodů, proč posílat své vlastní 
webové notifikace

Okamžitá informovanost občanů, díky Notifee

5

4

3

2

1

1



Chytré notifikace pro Vaše občany

notifee.cz  
Název Vaší noti�kace
Vaše sdělení v noti�kaci

Pokud máte informační stránky města či obce a chtěli byste posílat notifikace, můžete se potýkat s mylnou 
představou, že tato možnost je pouze pro velké firmy nebo e-shopy.
Málokdo si ale uvědomuje, že posílat notifikace může díky systému Notifee každé město nebo obec.

Popis notifikace

Editace Vašich notifikací

Ukázka notifikací v prohlížečích

1

Sdělení - text notifikace 160 znaků4

Nadpis notifikace2

Obrázek v notifikaci5

Odkaz na stránku po kliknutí na notifikaci3

Krizové informace on-line díky Notifee.cz



Krizové Notifikace

Hlášení mimořádné události

Posílání krizových notifikací

Pomocí notifikací od NOTIFEE jednoduše a efektivně varujete obyvatele před událostmi,
které by mohly způsobit újmu na jejich zdraví.

MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST
Škodlivé působení sil a jevů vyvolaných činností člověka, přírodními vlivy a také havárie, které ohrožují
život, zdraví, majetek nebo životní prostředí a vyžadují provedení záchranných a likvidačních prací.

KRIZOVÁ SITUACE
Je mimořádná událost, v jejímž důsledku se vyhlašuje krizový stav. Jsou při ní ohroženy životy, zdraví,
majetek, životní prostředí a hrozící nebezpečí nelze odvrátit a způsobené škody odstranit běžnou
činností správních úřadů a složek integrovaného záchranného systému.

Mimořádné události a krizové situace

Smogová situace - uniklé zplodiny do ovzduší

Povodňová situace - Povodně jsou nejčastější krizovou situací u nás

Oheň - Požár je jakékoli nežádoucí hoření

Nebezpečná chemická látka - uniku nebezpečných chemických látek s toxickými vlastnostmi

Virové ohrožení - Koronavirus

Neprůjezdnost Města či Obce - Odstavení provozu, oprava nebo nehoda na komunikacích

Výpadek proudu - nehoda či oprava elektrické sítě

1

2

3

5

4

6

7



Zobrazení funkcí NOTIFEE manageru
Seznam funkcí Vašeho Notifee manageru

Co je NOTIFEE manager?
NOTIFEE manager je software pro správu Vašich notifikací
Pohodlné ovládání notifikací z Vašeho počítače nebo mobilního zařízení.

Editace notifikací z počítače

Editace notifikací z mobilního zařízení

Editace kampaní

Nástěnka pro rychlý přehled

Informace k právě probíhajícím kampaním

Časové nastavení rozesílání notifikací

Vlastní reklamní banner

Statistika sledujících

Posílání notifikací nikdy nebylo tak snadné díky Notifee

1

2

3

4

5

6

7

8



Prémiové funkce pro Váš business

Reklamní banner

Další funkce pro Vás

Vložte si do svého webu banner, který se  
bude zobrazovat na mobilních zařízeních při jeho návštěvě

Proč BANNER?
Každý reklamní Banner může mít několik cílů, 
mezi ty hlavní patří:
Propagace konkrétní akce (předprodej vstupenek  
na obecní akci atd...)

Dobrý banner je ten, který dobře funguje.
Propagujte jednoduše své obecní akce.

Nejlepší funkce

TOP FUNKCE?
Banner oceněn našimi zákazníky 
jako nejlepší funkce v roce 2020

Analytics

BUDUJTE MARKETINGOVÝ KANÁL
Budujeme velmi stabilní marketingový kanál  
díky zákazníkům sledujícím Vaše notifikace. 
Mějte přehled o tom, co se děje na vašem webu,  
denně, týdně nebo měsíčně.

pro tarify STANDARD a PROFI

Reklamní banner přesně cílí na Vaše občany

2020

BEST Software
Notifee.cz

TOP FUNKCE

Váš reklamní banner



MINI BASIC PROFISTANDARD

990 Kč/měsíc* 1490 Kč/měsíc* 2490 Kč/měsíc*

1 x doména*

Neomezeně notifikací

Přizpůsobení 
notifikací

Aktuální počet 
návštěvníků

e-mailová podpora

Nastavení a zprovoznění systému Notifee

• Kompletní nastavení účtu
• Vygenerování marketingového kódu pro zobrazování notifikací
• Zaškolení a zprovoznění
• Manuál

Notifee funguje na těchto webových prohlížečích

Nastavení prémiových 
funkcí

do 1.000 návštěv  
měsíčně

do 5.000 návštěv  
měsíčně

do 10.000 návštěv  
měsíčně

do 50.000 návštěv  
měsíčně

3 x doména*

Neomezeně notifikací

Přizpůsobení 
notifikací

Aktuální počet 
návštěvníků

e-mailová podpora

10 x doména*

Neomezeně notifikací

Přizpůsobení 
notifikací

Aktuální počet 
návštěvníků

e-mailová podpora

Prémiové funkce

Domény neomezeně*

Neomezeně notifikací

Přizpůsobení 
notifikací

Aktuální počet 
návštěvníků

e-mailová podpora

Prioritní podpora

Prémiové funkce

4490 Kč/měsíc*

Tarify a ceny
Vyberte si jeden z našich tarifů

Orientujte se podle počtu návštěv webu a počtu domén, na které chcete posílat notifikace

Všechny ceny níže jsou bez DPH.

Jednorázové platby

Webové prohlížeče

6 500 Kč 2 500 Kč

* Počet domén, na které chcete posílat své webové notifikace



Řekli o nás…
Komentáře našich zákazníků k zasílání notifikací od Notifee

Odpovědi na nejčastější otázky

Obec Čeladná

Díky webovým notifikacím se 
naši občané ihned dozvědí  
o akcích, které pro ně 
připravujeme. Notifikace jsou 
rychlé a efektivní.

 Pavol Lukša

Obec Horní Suchá

Jsem moc rád za webové 
notifikace od Notifee, mám 
pocit, že díky notifikacím dělám 
maximum pro zasílání rychlých 
krizových zpráv pro naše občany.

 Josef Žerdík

Obec Dětmarovice

Webové notifikace nám pomáhají 
být neustále v kontaktu s občany, 
díky tomu jim neunikne žádná 
novinka. Skvělý nástroj… 

 Václav Kyjonka

Budou notifikace fungovat i na vašem webu?
Ano. Pokud si nainstalujete náš marketingový kód na své webové stránky (návod na instalaci včetně 
marketingového kódu naleznete na svém účtě v notifee.cz)
Po instalaci marketingového kódu můžete posílat kdykoliv notifikace svým zákazníkům

Kdy se zobrazí první notifikace?
Jakmile se na vašem webu stane potřebná akce. Když si vytvoříte účet, nastavíte marketingový kód, 
vytvoříte a potvrdíte kampaň. Spustit kampaň zvládnete do 5 minut – tolik vás dělí od první notifikace.

Co se stane, když dosáhnete limitu návštěvnosti vybraného plánu?
Máte na výběr: tarif Vám jednoduše navýšíme, kontaktujete-li naši podporu. Nebo Váš účet zůstane 
aktivní, ale zobrazování notifikací bude pozastaveno nad rámec vašeho tarifu. 
Žádné automatické navyšování. O všem si rozhodujete sami. 

Co všechno můžete v notifikacích zobrazovat?
Kromě nejoblíbenějších notifikací o akcích můžete zobrazit i obrázek notifikace. Ke zvýšení prodejů 
skvěle pomáhají také dobře navolené nadpisy a popisy notifikací, které vám šikovně a autenticky 
rozhýbou nerozhodné návštěvníky.

Pokud máte dotaz, napište na info@notifee.cz



Náhradní plnění

Náhradní plnění s Notifee
Náhradní plnění slouží jako jedna z možností plnění povinného podílu. Ten zákon udává zaměstna-
vatelům, kteří mají více jak 25 zaměstnanců. Ti jsou ze zákona povinni zaměstnávat osoby se zdra-
votním postižením, a to v 4 % poměru k celkovému přepočtenému počtu zaměstnanců. 

Tyto možnosti jsou přesně tři:

•  Přímé zaměstnávání osob se zdravotním postižením
•  Odebrání služeb, zboží či zadání zakázek poskytovateli náhradního plnění
•  Finanční odvod státu

Náhradní plnění je výhodnou variantou plnění povinného podílu pro firmy, které nemohou přímo 
zaměstnávat OZP zaměstnance. 

Nabízí hned několik výhod:
•  pomůže Vám splnit povinný podíl
•  získáte touto cestou užitečné služby či zboží
•  ušetříte na odvodu do státního rozpočtu
•  nepřímo podpoříte zaměstnávání OZP osob

Limit náhradního plnění
Stát limituje poskytovatele náhradního plnění limitem, do kterého mohou své služby poskytovat. 
Ten se rovná 36 násobku průměrné měsíční mzdy za 1. až 3. čtvrtletí daného roku. Proto doporuču-
jeme nenechávat zajištění náhradního plnění na poslední chvíli.

Touto jedinečnou spolupráci s námi získáte splnění této zákonné povinnosti a jako bonus za toto 
splnění získáváte naše webové notifikace defacto zdarma.

Zajímá Vás tato možnost? 

Ozvěte se nám, provedeme Vás celou legislativou a zároveň získáte možnost využití našeho marke-
tingového nástroje.

Pro vice informaci piste na dalibor@notifee.cz



Prostor pro poznámky



Člen skupiny

webové notifikace

Notifee.cz s.r.o.
Spálená 25/95, Praha 1 - Nové město, 110 00

T: +420 800 808 008 • E: info@notifee.cz
www.notifee.cz


